
頁

執行日 令和 7年 8月 7日 土木部総務交通室

¥12,530,000

¥15,733,000

（税抜）

令和 7年 8月 7日

最低制限価格

予定価格 （税抜）

¥1,335,000

落札

（税込）

（株）パスコ　大阪支店

執行結果

住所

¥14,685,000

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25005502

¥13,350,000

業者名 １回目 備考

1 ¥15,500,000

２回目 その他

情支社

1000007801　エアロトヨタ（株）　西日本空

1000011600　（株）日本インシーク

1000305601　（株）パスコ　大阪支店

辞退

大阪府大阪市浪速区湊町１丁目２番３号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市路面性状調査業務

令和 7年 8月22日　から　令和 8年 3月16日　まで

吹田市内一円

令和 7年 8月22日


